1 ¶ Sic populus ¶ In originali legitur, sic populus iste, & sic gens ista, ludæorum videlicet, atque gentilium, & hæreticorum omnium, &c.

2 ¶ Vota ¶ Ibidem habetur, vel vota pro salute. sed ob glossam non est mutatum.

C. LXII. ¶ De eodem.

Idem in Anas Prophetam, c. 5.

¶ Odit Deus sacrificia hæreticorum, & à se projicit, & quotiescunque sub e nomine Domini fuerint congregati, detestatur fontem eorum, & claudit nares suas.

C. LXIII. ¶ De eodem.

Idem in Oseam cap. 6.

¶ Illi offerunt panem sacrilegum, & dant elemosynas, & sectari videntur humilitatem. Quæ ego, si verè fiant, holocausta interpretor. Cum autem scientiam Dei reliquerint, frustra à truncato capite fidei, cetera membra habere se jactant.

C. LXIV. ¶ Sine fide & charitate nec Evangelium habetur, nec profuit aliqua bona.

Idem in epistolam ad Gal. c. 1.

¶ Marcion, & Basilides, & cetera hæreticorum pestes non habent Dei Evangelium, quia non habent Spiritum S. sine quo humanum fit Evangelium, quod docetur. Nec putemus in verbis scripturarum esse Evangelium, sed in sensu, non in superficie, sed in medulla, non in sermone solius, sed in radice rationis.

C. LXV. ¶ De eodem.

Idem ad c. 5. epistolam epistola.

¶ Vide quantum bonum sit charitatis. Si ita martyrium fecerimus, ut nostras velimus ab hominibus reliquias honorari: si opinionem vulgi sectantes, intrepidum sanguinem fuderimus, & substantiam nostram usque ad mendicitatem propriam dederimus; huic operi non tam præmium, quam pena debetur, & perdidit magis tormenta sunt, quam corona victoriarum.

C. LXVI. ¶ Hæreticorum benedictio, maledictio est.

Item ex concilio Laodicensi, cap. 32.

¶ Non oportet hæreticorum benedictiones accipere: quoniam magis sunt maledictiones, quam benedictiones.

C. LXVII. ¶ Neque cum hæreticis, neque cum schismaticis licet orare.

Item ex concilio Martini Papæ, c. 70.

¶ Non liceat clericis, vel laicis ab hæreticis eulogias accipere, quia maledictiones sunt magis, quam benedictiones: neque liceat aut cum hæreticis, aut cum schismaticis orare.

a al. si. b Alger. l. 3. cap. 12. Deus dedit p. 2. Anselm. lib. 3. cap. 48. c antea legebatur in nomine. d al. sermus. e Deus dedit p. 2. & 4. Burch. lib. 3. cap. 219. Ivo part. 3. cap. 260. f In cap. Martini Brasar.

C. LXVIII. ¶ Extra ecclesiam non sunt vera sacrificia.

Item Leo ad Anastasium Constantinopolitanum Episcopum, epist. 48. cap. 2.

IN a ecclesia Dei, quæ corpus Christi est, aliter nec rata sunt sacerdotia, nec vera sacrificia, nisi in nostræ proprietate naturæ verus nos Pontifex reconciliet, & verus immaculati agni sanguis emendet.